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E-MAIL

ACCOUNTING, MANAGEMENT AND

BUSINESS ECONOMICS

Prof. Massimo Sargiacomo

msargiacomo@unich.it

BIOTECNOLOGIE MEDICHE

Prof. Adriano Piattelli

apiattelli@unich.it

BUSINESS AND BEHAVIOURAL SCIENCES

Prof. Riccardo Palumbo

r.palumbo@unich.it

BUSINESS, INSTITUTIONS, MARKETS

Prof. Andrea Raggi

a.raggi@unich.it

HUMAN SCIENCES

Prof. Marco Di Marzio

marco.dimarzio@unich.it

MEDICINA TRASLAZIONALE

Prof. Agostino Consoli

dott.med.trasla@unich.it

NEUROSCIENZE E IMAGING

Prof. Gian Luca Romani

glromani@itah.unich.it

SCIENZE BIOMOLECOLARI E
FARMACEUTICHE

Prof. Antonio Di Stefano

adistefano@unich.it

SISTEMI TERRESTRI E AMBIENTI
COSTRUITI

Prof.ssa Isabella Raffi

isabella.raffi@unich.it




